CÔNG TY CỔ PHẦN GIAO NHẬN

VẬN TẢI MIỀN TRUNG

-------------------------

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

-------------------

Số: 41/CBTT-VMT Tp. Đà Nẵng, ngày 11 tháng 3 năm 2024

CÔNG BỐ THÔNG TIN BẤT THƯỜNG

Kính gửi: - Ủy ban Chứng khoán Nhà nước;

- Sở Giao dịch Chứng khoán Thành phố Hà Nội,

1. Tên doanh nghiệp: CÔNG TY CỔ PHẦN GIAO NHẬN VẬN TẢI MIỀN TRUNG

- Mã chứng khoán: VMT

- Địa chỉ trụ sở chính: số 184 Trần Phú, Phƣờng Phƣớc Ninh, Quận Hải Châu, Thành phố Đà

Nẵng, Việt Nam.

2. Điện thoại: (84-23) 6382 1240 Fax: (84-23) 6382 1310

3. Nội dung thông tin công bố:

Đơn xin từ nhiệm chức vụ thành viên Ban Kiểm Soát của Công ty (chi tiết nhƣ file đính kèm):

- Ông NGUYỄN HẢI NHẬT

- Bà NGUYỄN TRỊNH PHƢƠNG THẢO

4. Thông tin này đã đƣợc công bố trên trang thông tin điện tử của Công ty vào ngày 11/03/2024 tại

đƣờng dẫn www.vinatransdn.com.vn.

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách nhiệm

trƣớc pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

Tài liệm đính kèm:

Đơn xin từ nhiệm chức vụ thành viên Ban Kiểm soát

của ông Nguyễn Hải Nhật và bà Nguyễn Trịnh Phương

Thảo

Nơi nhận:

- Nhƣ trên;

- Lƣu: VT, TK HĐQT.

Người đại diện theo pháp luật

Chủ tịch Hội đồng quản trị

http://www.vinatransdn.com.vn/

Hii
Pencil

Hii
Pencil

Hii
Rectangle

Hii
Rectangle

Hii
Rectangle

Hii
Rectangle

Hii
Rectangle

Hii
Rectangle

Hii
Rectangle

Hii
Rectangle

Hii
Rectangle

Hii
Rectangle

Hii
Rectangle

Hii
Rectangle

		2024-03-11T15:45:35+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN GIAO NHẬN VẬN TẢI MIỀN TRUNG
	I am the author of this document